

Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə hərbi hissələrdə andiçmə mərasimi və "Açıq qapı" günü keçirildi



Andiçmə mərasiminin başlanmasına dəqiqələr qalırdı. Şəxsi heyət meydanda yerini tutub. Çox keçmir ki, sıra meydanında canlanma yarandı. Gənc əsgərlərin Hərbi andı qəbul etmələrinə həsr olunmuş mərasim başlandı.

Hərbi hissənin döyüş bayrağı təntənəli surətdə meydana gətirildi. Bayrağı gətirənlərin qətiyyətli addımları tədbir iştirakçılarında iftixar dolu xoş duyğular oyadı.

Gənc əsgərlər Hərbi and içməyə başladılar. Hərbi hissə komandirinin əmri ilə gənc əsgərlər sıradan çıxaraq nizami addımlarla meydana qoyulmuş masalara yaxınlaşdılar. Onların dalğa-dalğa ətrafa yayılan gur səslərində qələbə ahəngi vardı.

Gənc əsgərlər Hərbi andı qəbul etdilər.

Müdafiə nazirinin müavini - Şəxsi Heyət Baş İdarəsinin rəisi general-leytenant Kərim Vəliyev əlamətdar gününə münasibətilə gənc əsgərləri təbrik edərək dedi ki, hörmətli mərasim iştirakçıları, hörmətli zabitlər, gizirlər və əsgərlər! Bu gün həm valideynlər, həm də hərbi hissənin şəxsi heyəti üçün yaddaqalan bir gündür. Bu gün bizim hər birimiz üçün ikiqat əlamətdardır. Bildiyiniz kimi, bu gün 9 Noyabr Dövlət Bayrağı Günüdür. Üçrəngli bayrağımız ilk dəfə 1918-ci il noyabrın 9-da Bakıda, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Nazirlər Şurasının yerləşdiyi binada qəbul edilib və qaldırılıb. İllər sonra isə bayrağımız 1990-cı il noyabrın 17-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının Milli Məclisinin sessiyasında ümummilli lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə Muxtar Respublikanın bayrağı kimi qaldırılıb. 5 fevral 1991-ci ildə isə üçrəngli bayrağımız Azərbaycan Respublikasının Ali Soveti tərəfindən dövlət rəmzi kimi təsdiq olunub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin 17 noyabr 2009-cu il tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycanın üçrəngli bayrağının ilk dəfə qəbul edildiyi 9 noyabr (1918) tarixi Azərbaycan Respublikasının Dövlət Bayrağı Günü kimi təsis edilib. 2010-cu ildən etibarən noyabrın 9-u ölkəmizdə Dövlət Bayrağı Günü kimi qeyd olunur. Belə tarixi və əlamətdar bir gündə gənc əsgərlər Hərbi andı qəbul etdilər. Bu əlamətdar gününə münasibətilə valideynləri, əsgərləri təbrik edir və uğurlar arzulayıram. Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkov-

nik Zakir Həsənovun təbrik və salamlarını da sizə çatdırıram. Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi müvafiq əmrə uyğun olaraq bu gün, həmçinin hərbi hissə və birləşmələrdə "Açıq qapı" günü də keçirilir. Tədbir başa çatdıqdan sonra valideynlər övladlarının yataqxanalarına, yeməxanalarına baxa biləcəklər. Oğullarının hansı şəraitdə xidmət edəcəkləri ilə yaxından tanış olacaqlar. Əminəm ki, gənc əsgərlər içdikləri Hərbi anda xidmətlərinin sonunadək sadıq qalacaq, hərbi biliklərə dərinlən yiyələnəcək, təlimlərdə silahların sirlərini mükəmməl öyrənəcəklər. Gün gələcək ki, bu gün sırada dayanan əsgərlər üçrəngli bayrağımızı Şuşada, Xankəndidə dalğalandıracaqlar.

Hörmətli tədbir iştirakçıları, əlamətdar gününə münasibətilə bir daha sizləri təbrik edir, uğurlar arzulayıram.

Azərbaycan Qarabağ Mühəribəsi Əlilləri, Veteranları və Şəhid Ailələri İctimai Birliyinin Ağcabədi rayon şöbəsinin sədri İsmayıl Məhərrəmov, general-mayor Mayis Bərxudarov, əsgər atası Elşən Quliyev və başqaları çıxışlarında gənc əsgərləri əlamətdar gününə münasibətilə təbrik edərək, xidmətlərində uğurlar arzuladılar.

Gənc əsgərlər adından çıxış edən Elnur Məmmədov bildirdi ki, Hərbi anda xidməti-

Noyabrın 9-da Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə hərbi hissələrdə gənc əsgərlərin andiçmə mərasimi və əsgər valideynləri, yaxınları üçün "Açıq qapı" günü təşkil olunub. Əsgərlərin valideynləri və yaxınları, ictimaiyyət nümayəndələri hərbi hissələrdə yaradılan məişət şəraiti ilə tanış olub, xidməti, inzibati binalara, əsgər yataqxanalarına və yeməxanalarına baş çəkiblər. "Açıq qapı" günündə hərbi hissələrin komandanlığının valideynlərlə görüşləri keçirilib, onları maraqlandıran məsələlərin müzakirəsi aparılıb. Tədbirlərdə ulu öndər Heydər Əliyevin və ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub, Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib, konsert proqramları və digər mədəni-kütləvi tədbirlər təşkil olunub.

"N" hərbi hissəsində keçirilən tədbirdə ordu birləşməsinin komandanlığı, müharibə veteranları, ictimaiyyət nümayəndələri, əsgər valideynləri və yaxınları iştirak etdilər.

Nizami yerləşlərlə sıra meydanına gələn gənc əsgərlər, ordu sıralarına daxil olaraq, Vətənimizə, dövlətimizə, dövlətçiliyimizə sadıq qalacağına, ərazi bütövlüyümüzün və suverenliyimizin müdafiəsinə hər an hazır olacağına and içdilər. Hərbi andı qəbul edən əsgərlər tribuna qarşısından təntənəli marşla keçdilər.

General-mayor Xəqani Cəbrayilov çıxış edərək Hərbi andı qəbul edən əsgərləri və onların valideynlərini təbrik etdi, əlamətdar gününə münasibətilə onlara xoş arzularını ünvanladı. "Əziz əsgərlər, bu gün sizin heyatınızda ən əlamətdar günlərdən biridir. Azərbaycan Ordusunun sıralarına daxil olaraq Vətənimiz Azərbaycana və onun xalqına sadıq olacağınızı and içdiniz. Hərbi and ordumuzun hər bir zabiti və əsgəri üçün Vətən qarşısında dönməz sədaqətin ifadəsidir, hətta ölüm təhlükəsi belə Azərbaycan əsgərinin içdiyi andı pozmağa məcbur etmək gücündə deyil. Sizə hər bir işinə dərinlən yiyələnməyi, komandanı və rəislərin əmr və tapşırıqlarını vaxtında və sözsüz yerinə yetirməyi tövsiyə edirəm. İnanıram ki, Azərbaycan Respublikasının əsgəri adını yüksək tuta-



lah və texnikalardan, döyüş hazırlığından və digər hərbi fənlərdən dərslər keçiriləcək, övladlarınız torpaqlarımızın işğaldan azad olunması uğrunda döyüşə biləcək, bacarıqlı, cəsur, qorxmaz əsgərlər kimi formalaşacaqlar. Sizi əmin edirik ki, övladlarınızın bacarıqlı əsgərlər və layiqli vətəndaşlar kimi formalaşması üçün əlimizdən gələni əsirgəməyəcəyik".

General-mayor Xəqani Cəbrayilov tədbir iştirakçıları Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə də səmimi qəlbdən təbrik edərək keçirilən "Açıq qapı" günlərinin mahiyyətindən danışdı. "Əziz valideynlər və tədbir iştirakçıları, Müdafiə nazirinin tapşırığına əsasən hərbi hissələrimizdə bu cür bayram tədbirlərinin, "Açıq qapı" gün-

rəm ki, işğal altında olan torpaqlarımızı azad edib, üçrəngli bayrağımızı Qarabağda dalğalandıracağımız günün sevincini birgə yaşayacaq."

Çıxış edən andiçmə və Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə tədbir iştirakçıları və Hərbi andı qəbul etmiş əsgərləri təbrik edərək şərəfli xidmətlərində uğurlar arzuladılar, ordumuza sonsuz güvəndiklərini vurğuladılar. "Hər birimiz təəssüflənirik ki, belə tədbirləri Qarabağ torpaqlarında qeyd edə bilmirik. Lakin əminliklə deyə bilərik ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə gündən-günə güc və qüdrətini artıran ordumuz torpaqlarımızı tezliklə işğaldan azad edəcək. Həmin gün işğaldan azad olunmuş ata-baba torpaqlarımızda üçrəngli bayrağımız dalğalanacaq və zəfər bayramını birgə qeyd edəcəyik".

Sonra tədbir iştirakçıları, valideynlər komandanlıqla birgə hərbi hissədə yaradılmış şəraitlə tanış oldular. Valideynlər və əsgərlərin yaxınları yataqxanaya, camaşırxanaya, yeməxanaya və digər məişət otaqlarına baxdılar.

Əsgər yeməxanasında övladları ilə birgə nahar etdilər. Qadın aşpazların hazırladığıları yeməklərin keyfiyyətindən və dadından razılıq üzvlərdəki təbəssümdən hiss olunurdu. Arif Məmmədov, Aygün Mehdiyeva, Əli Abbasov, Sevinc Quliyeva, Səbuhi Abbasov, Rəuf Musayev və digərləri övladları üçün yaradılmış yüksək məişət şəraitindən razı qaldıqlarını bildirərək Ali Baş Komandan və Müdafiə nazirinə təşəkkürlərini çatdırdılar.

Sonra Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə hazırlanmış tort kəsildi. Tədbir bayram konserti ilə davam etdi.

**Leytenant
Mahmud MÖHBALİYEV,
"Azərbaycan Ordusu"**

(Ardı 5-ci səhifədə)



mizin sonunadək sədaqətli qalacaq, silahların sirlərinə dərinlən yiyələnəcək, torpaqlarımızın keşiyində ayıq-sayıq dayanacağıq.

Tədbirin sonunda şəxsi heyət orkestrin ifa etdiyi hərbi marş və vətənpərvərlik mahnılarının sədaları altında təntənəli addımlarla tribunanın önündən keçdi.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan Ordusu"**

raq Hərbi anda sadıq qalacaq, əsgəri borcunuzu bundan sonra da layiqincə yerinə yetirəcəksiniz. Hörmətli valideynlər, övladlarınızın Hərbi and içməsi münasibətilə sizləri də təbrik edir, hamınıza göz aydınlığı verirəm. Onları Vətənə sədaqətli bir oğul kimi tərbiyə etdiyinizə görə sizə minnətdarlığımı bildirirəm. Övladlarınız doğma ordumuzun əsgərləri, Vətənimizin müdafiəçiləridirlər. Təlim dövründə onlara si-

lərinin keçirilməsi ordumuzda artıq dəyərli bir ənənəyə çevrilərək, xalqla ordunun sıx birliyini təmin edir. Belə tədbirlərdə siz əsgərlər üçün yaradılan məişət şəraiti ilə yaxından tanış olursunuz. Əmin olursunuz ki, övladlarınızın uğurlu xidmət etməsi üçün hər cür şərait yaradılıb. Belə yüksək məişət şəraiti ölkə başçımız, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin ordumuza diqqət və qayğısının baris nümunəsidir. Arzu edi-

Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə hərbi hissələrdə andiçmə mərasimi və "Açıq qapı" günü keçirildi

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə hərbi hissələrdə əsgər valideynləri və yaxınları üçün "Açıq qapı" günü, eləcə də gənc əsgərlərin andiçmə mərasimi təşkil olundu.

Zabit Ədalət Hacıyev komandirə gənc əsgərlərin andiçmə mərasiminə hazır olmaları barədə mürüzə etdi. Dövlət bayrağımız meydana getirildi. Hərbi hissənin şəxsi heyətinin, əsgər yaxınlarının, qonaqların, ümumiyyətlə, hamının nəzəri əzəmətli bayrağımızda birləşdi. Bayağıdan bütün diqqətini toplayaraq nəvəsi Xəyyamı əsgərlərin arasında tanıya bilməyib sonra da "nə fərqi var, hamısı mənim balamdı, Azərbaycanımızın övladlarıdır" deyən ağsaqqal əsgər babası Mənsab Musayevin astaca dediyi "100 yaşlı dövlət bayrağımız" sözlərindəki qürur məni bir daha da əmin etdi ki, dövlətimizi, torpağımızı bu qədər sevən valideynlərin böyütdüyü övladlar Vətənə sadəqətlə xidmət edəcəklər.

Gənc əsgərlərin və valideynlərin heyəcanla gözlədikləri andiçmə mərasimi başladı. Cəld və çevik hərəkətlərlə komandaları yerinə yetirən əsgərlər əllərini müqəddəs bayrağımıza, döyüş silahlarına qoyaraq Hərbi andı qəbul etdilər.

Nəzərlərin valideynlərə yönələn ata-anaların gözlərindən axan sevinc göz yaşlarını gördüm. Baxışlarından "inşallah, Ali Baş Komandanın əmri ilə işğalda olan torpaqlarımızı azad etmiş qalib əsgərlər olaraq geri dönersiniz" arzusunu oxudum.



lan tapşırıq, göstəriş və tövsiyələr Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi tərəfindən uğurla həyata keçirilir. Məhz onların uğurlu fəaliyyəti sayəsində ordumuzda bütün mühüm məsələlər planlı şəkildə, mərhələlərlə öz həllini tapır..."

Zabit üzünü gənc əsgərlərə tutaraq gələcəkdə döyüş hazırlığını artırmağı, vəzifə borclarının öhdəsindən bacarıqla gəlməyi və bu gün içdikləri anda xidmətlərinin sonuna kimi sadıq qalmalarını tövsiyə etdi.

Zabit Ədalət Hacıyev də əsgərləri əlamətdar günün münasibətilə təbrik edərək, onlara nizam-intizam olmağı, komandirlərinin əmr və tapşırıqlarını sözsüz yerinə yetirməyi və Vətənimizi göz bəbəyi kimi qorumağı arzuladı. "Açıq qapı" gününün ictimaiyyətlə ordu arasında münasibətləri daha da səmimişdirən tədbir olduğunu bildirdi.

Gənc əsgər Nazim Abbasov və matros Şükür Əsgərli bu günün onların heyətində ən əlamətdar və məsuliyyətli günlər

ri ilə çıxış etdi.

Valideynlər və ictimaiyyətin nümayəndələri hərbi hissəni ziyarət edərək şəxsi heyətin sosial-məişət şəraiti ilə yaxından tanış oldular, xidməti, inzibati binalara, eləcə də əsgər yataqxanasına və hamam-camaşırxanaya baş çəkildilər.

Hərbi hissə ilə tanışlıq zamanı zabitlər əsgər valideynlərinə və yaxınlarına xidmət şəraiti, qida rəsonu barədə ətraflı məlumat verdilər, onları maraqlandıran sualları cavablandırdılar.

Tədbir əsgər yeməxanasında süfrə arxasında başa çatdı.

Çöhrələrə təbəssüm, ürəklərə rahatlıq verən görüşün təəsüratlarını öyrənmək üçün əsgər süfrəsinə qonaq olub, kövrəklərə razı qaldıqları açıq-aşkar hiss olunan valideynlərin üzərində razılıq, gözlərində aşıb-daşan sevinc gördüm. Səkinə Hacıyeva, Aynur Qurbanova, Ceyhun Mirzəyev, Aynur Muradova, Nəzirə İsmayilova, Ramin Hacıyev, Nəsim Quliyev, Fikrət Abdullayev, Bədəl Ələkbərov, Xanım Abdullayeva, Sevda Abbasova, Mansur Qasımov və başqaları dövlət başçısına, Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə dərin minnətdarlıqlarını bildirdilər.

**Baş leytenant
Günay TAĞIYEVA,
"Azərbaycan Ordusu"**

Sərin-sərin əsən mehin ağacların yarpaqlarını tərptəməyə gücü çatmır. Göy üzündə bircə elçim də olsa bulud yoxdu. Çöl-çəmən otları saralmasaydı, ağacların yarpaqlarına sarılıq düşməsəydi, elə bilərdin yaz fəslidi, payızın son ayında yazın ilk ayının ovqatı yaşanırdı.

Hərbi hissənin nəzarət-buraxılış məntəqəsinin qarşısı qələbəlikdi. Baxışlarda kövrəklik qarışıq bir intizar görünür. Narahatlıqla nəzarət-buraxılış məntəqəsinin o üzünə boylanmaq istəyənlərin özü də bilir ki, bu kövrəkliyin də, bu intizarın da sonuna dəqiqələr qalıb. Bilsə də ürəyinə hökm etməyi bacarmır; elə bilirlər ki, vaxt ləng ötürür.

Qələbəlikdə bir nizamsızlıq da var. Kimi narahatlıqla gəzişir, kimi bir həmsöhbət ümidiylə var-gəl edir, kimi xəyallarının cazibəsindədi. Bu qələbəlik də, qələbəliyin nizamsızlığı da bu günün mahiyyətinə görədi - gənc əsgərlərin andiçmə mərasimidə, andiçmə mərasimi "Açıq qapı" günü ilə tamamlanacaq. Belə tədbirlərdə ictimaiyyətin, ictimai təşkilatların nümayəndələri də iştirak edir, bu ordu-cəmiyyət münasibətlərinin mənəvi bağlılığını daha da möhkəmləndirir, ictimaiyyətin orduya inamı, güvənci daha da artır, ordu ictimaiyyətə daha da dərin duyğularla arxalanır.

Valideynlərin incə kövrəkliyi

and içəndən sonra sənə elə gələcək ki, oğlun qısa müddətdə boy atıb. Fərəhdən ürəyin dağa dönəcək...

Tədbir başladı. Zabit Babək Səmidli son illərdə ordumuzda həyata keçirilən islahatlardan, ordu quruculuğundan, şəxsi heyətin döyüş və mədəni-psixoloji hazırlığının səviyyəsinin yüksəlməsindən söz açaraq dedi:

- 2016-cı ilin Aprel döyüşləri, qazınan qələbələr təsdiqlədi ki, Azərbaycan Ordusu güclüdür, torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir. Bu qadiriyyəti Azərbaycan Ordusunun yaranması ilə Bakının işğaldan azad edilməsinin 100 illiyinə həsr olunmuş möhtəşəm paradlar da təsdiqlədi. Ordumuzun şəxsi heyəti də, ictimaiyyət də əmindir ki, Böyük Qələbənin paradi daha möhtəşəm olacaq. Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi sülh yolu ilə həll ediləcəkdir, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Soçi şəhərində ictimailəşdiriyi bəyanat - "Qarabağ tarixi, əzəli Azərbaycan torpağıdır. Beləliklə, Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi" - döyüş əmrilə tamamlanacaqdır.

Zabit çıxışının sonunda dedi:

- Bu əlamətdar, yadda qalacaq günün münasibətilə gənc əsgərləri də, onların valideynlərini də, əzizlərini də təbrik edirəm. İnandırım ki, bu gün Hərbi and içən əsgərlər də nümunəvi xidmət edəcəklər, zabitlərin əmr və tapşırıqlarını məsuliyyətlə yerinə yetirəcəklər.

Valideynlər adından Çoşqun Paşalı danışaraq dedi:

- Bu gün Hərbi and içən əsgərlərin də, xidmət edən əsgərlərin də ataları ya Ermənistanın elan etmədən başladığı müharibənin iştirakçısı olub, ya da müstəqil Azərbaycan Ordusunda xidmət ediblər. Yəni, bu günün əsgərlərinin ataları ordumuzun 25-30 il əvvəlki səviyyəsini də görüblər. O dövrlə bu dövrü, o dövrdəki şəraitlə bu dövrdəki şəraiti, o dövrdəki silahlanmayla bu dövrdəki silahlanmanı müqayisə etmək mümkün deyil. Əziz oğullarım, siz güclü, qüdrətli bir orduda xidmət edirsiniz. Dövlət sizə hər cür yüksək şərait yaradır. İnandırım ki, siz də Hərbi Nizamnamələrin tələblərinə əməl edəcəksiniz. Ona da inanıram ki, biz sizin xidmətinizlə qürurlanacağıq, əsgər atası adıyla qürurlandığımız qədər qürurlanacağıq...

Gənc əsgərlər adından çıxış edən Əli Sultanlı dedi:

- Çağırış yaşlarında hər birimiz hərbi xidmətlə yaxından maraqlanırdıq. Hərbi xidmətə başlayanda bildik ki, təxris olunanların söhbətləri, xatirələri bizi hərbi xidmətə hazırlayırmış. Gün gələ-



Zabit Siyavuş Mustafayev gənc əsgərləri bayram günündə Hərbi andı içmələri münasibətilə təbrik etdi: "Müasir müstəqil dövlətimizin memarı və yaradıcısı olan ulu öndər Heydər Əliyev həm də qüdrətli Azərbaycan Ordusunun yaradıcısıdır. Qarşısına qoyulan hər hansı tapşırığı yüksək səviyyədə yerinə yetirmək iqtidarına malik olan Azərbaycan Ordusu bu gün dünyada ən müasir standartlara cavab verə biləcək səviyyədə formalaşmışdır. Bir mərkəzdən idarə edilən, vahid komandanlığa tabe olan, müasir hərbi elminin tələblərinə cavab verən Azərbaycan Ordusu ümummilli lider Heydər Əliyevin başladığı və Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi müdrik siyasət nəticəsində gündən-günə daha da möhkəmlənir, döyüş qabiliyyətini artırır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev tərəfindən qoyu-

rindən biri olduğunu bildirdilər. Hərbi andı qəbul edərək, Vətənimiz Azərbaycanı və onun xalqına sadıq olacağına, ərazi bütövlüyünü və müstəqilliyini qoruyacağına söz verdilər. "...Vətənimiz Azərbaycanın üçrəngli bayrağınının daim yüksək- lərdə dalğalanması üçün canımızı və qanımızı əsirgəməyəcəyik".

Gənc əsgər valideynlərindən Şəfiqə Əzizova və Akif Əsgərov çıxış edərək övladlarının Vətən qarşısında borcunu yerinə yetirmək üçün and içmələrindən qürur duyduqlarını ifadə etdilər. Hər iki valideyn öz övladlarının təmsalında bütün gənc əsgərlərə cansağlığı və hərbi xidmətlərində uğurlar arzuladılar.

Yasamal rayon Arif Hüseynzadə adına 20 nömrəli tam orta məktəb-liseyin şagirdi, Prezident təqaüdcüsü, müxtəlif müsabiqələrin laureatı Atilla Məmmədov vətənpərvərlik musiqiləri



and içəndən sonra sənə elə gələcək ki, oğlun qısa müddətdə boy atıb. Fərəhdən ürəyin dağa dönəcək...

Tədbir başladı. Zabit Babək Səmidli son illərdə ordumuzda həyata keçirilən islahatlardan, ordu quruculuğundan, şəxsi heyətin döyüş və mədəni-psixoloji hazırlığının səviyyəsinin yüksəlməsindən söz açaraq dedi:

- 2016-cı ilin Aprel döyüşləri, qazınan qələbələr təsdiqlədi ki, Azərbaycan Ordusu güclüdür, torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir. Bu qadiriyyəti Azərbaycan Ordusunun yaranması ilə Bakının işğaldan azad edilməsinin 100 illiyinə həsr olunmuş möhtəşəm paradlar da təsdiqlədi. Ordumuzun şəxsi heyəti də, ictimaiyyət də əmindir ki, Böyük Qələbənin paradi daha möhtəşəm olacaq. Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi sülh yolu ilə həll ediləcəkdir, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Soçi şəhərində ictimailəşdiriyi bəyanat - "Qarabağ tarixi, əzəli Azərbaycan torpağıdır. Beləliklə, Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi" - döyüş əmrilə tamamlanacaqdır.

Zabit çıxışının sonunda dedi:

- Bu əlamətdar, yadda qalacaq günün münasibətilə gənc əsgərləri də, onların valideynlərini də, əzizlərini də təbrik edirəm. İnandırım ki, bu gün Hərbi and içən əsgərlər də nümunəvi xidmət edəcəklər, zabitlərin əmr və tapşırıqlarını məsuliyyətlə yerinə yetirəcəklər.

Valideynlər adından Çoşqun Paşalı danışaraq dedi:

- Bu gün Hərbi and içən əsgərlərin də, xidmət edən əsgərlərin də ataları ya Ermənistanın elan etmədən başladığı müharibənin iştirakçısı olub, ya da müstəqil Azərbaycan Ordusunda xidmət ediblər. Yəni, bu günün əsgərlərinin ataları ordumuzun 25-30 il əvvəlki səviyyəsini də görüblər. O dövrlə bu dövrlə, o dövrdəki şəraitlə bu dövrdəki şəraiti, o dövrdəki silahlanmayla bu dövrdəki silahlanmanı müqayisə etmək mümkün deyil. Əziz oğullarım, siz güclü, qüdrətli bir orduda xidmət edirsiniz. Dövlət sizə hər cür yüksək şərait yaradır. İnandırım ki, siz də Hərbi Nizamnamələrin tələblərinə əməl edəcəksiniz. Ona da inanıram ki, biz sizin xidmətinizlə qürurlanacağıq, əsgər atası adıyla qürurlandığımız qədər qürurlanacağıq...

Gənc əsgərlər adından çıxış edən Əli Sultanlı dedi:

- Çağırış yaşlarında hər birimiz hərbi xidmətlə yaxından maraqlanırdıq. Hərbi xidmətə başlayanda bildik ki, təxris olunanların söhbətləri, xatirələri bizi hərbi xidmətə hazırlayırmış. Gün gələ-

**Rəşid HÜSEYNOV,
"Azərbaycan Ordusu"**